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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 13/10/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 02:08.184
Media del dia 02:32.250
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 02:13.360
Tiempo medio grupo prueba 02:32.989
Pilotos en grupo 24
Mejor tiempo grupo 02:08.184
Tiempo medio grupo 02:31.695




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P284407 02:08.184 [ 02:08.184 | 00:00.000 | 00:24.066 | 00:00.000 | 00:23.511 37
P252570 02:09.218 [ 00:01.034 | 00:01.034 | 00:23.031| 00:01.034| 00:22.476 5
P252579 02:12.610 [ 00:03.392 | 00:04.426 | 00:19.639 | 00:04.426 | 00:19.084 15
P281482 02:13.338 | 00:00.728 | 00:05.154| 00:18.911 | 00:05.154 | 00:18.356 18
P280648 02:16.736 [ 00:03.397 | 00:08.552| 00:15.514 | 00:08.552 | 00:14.959 12
P280646 02:17.430 [ 00:00.694 | 00:09.246 | 00:14.820 | 00:09.246 | 00:14.265 8
P284410 02:18.150 [ 00:00.720 | 00:09.966 | 00:14.100 | 00:09.966 | 00:13.545| 33
P252581 02:18.907 [ 00:00.757 | 00:10.723 | 00:13.342 | 00:10.723 | 00:12.787| 26
P252583 02:19.599 [ 00:00.691 | 00:11.415| 00:12.651 | 00:11.415| 00:12.096 | 22
P252568 02:21.244 [ 00:01.645 | 00:13.060 | 00:11.005] 00:13.060 | 00:10.450 11
P252590 02:25.607 [ 00:04.362 | 00:17.423 | 00:06.643 | 00:17.423 | 00:06.088 | 50
P252551 02:26.199 [ 00:00.592 | 00:18.015| 00:06.051 | 00:18.015| 00:05.496| 33
P252587 02:28.035 [ 00:01.836 | 00:19.851 | 00:04.214| 00:19.851 | 00:03.659 | 32
P232093 02:29.011 [ 00:00.975 | 00:20.827 | 00:03.239 | 00:20.827 | 00:02.684 13
P252594 02:30.936 [ 00:01.925| 00:22.752| 00:01.313 | 00:22.752 | 00:00.758 | 22
P252582 02:30.989 [ 00:00.052 | 00:22.805| 00:01.261 | 00:22.805| 00:00.706 | 23
P232088 02:33.087 [ 00:02.097 | 00:24.903 | 00:00.836 | 00:24.903 | 00:01.391 26
P232096 02:38.061 [ 00:04.974 | 00:29.877 | 00:05.810| 00:29.877 | 00:06.365 3
P252578 02:40.603 [ 00:02.542 | 00:32.419| 00:08.352| 00:32.419 | 00:08.907 | 22
P252569 02:47.254 | 00:06.650 | 00:39.070 | 00:15.003 | 00:39.070 | 00:15.558 4
P232084 02:51.782 [ 00:04.528 | 00:43.598 | 00:19.532| 00:43.598 | 00:20.087 3
P252599 02:58.308 [ 00:06.525 | 00:50.124 | 00:26.057 | 00:50.124 | 00:26.612| 24
P252580 03:12.205 [ 00:13.897 | 01:04.021 | 00:39.955| 01:04.021 | 00:40.510 16
P232086 03:33.198 [ 00:20.992 | 01:25.014 | 01:00.948 | 01:25.014 | 01:01.503 13
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